
Rolf Ingebrigtsen 
til minne 

Rolf Ingebrigtsen sovnet stil­
le inn natt til 26. mars. Ilall 
ble 67 ill' gammel. Med Rolf 
har vi mistet en ekstraordinær 
representant for dell pri vate 
giirdeierstand i Norge. I sin 
familie representerte Rolf tre­
dje generasjon gtlrdeiere. 
Hans bestefar var blant stif­
terne av Oslo Gårdeierfore­
ning i 1894. 

Rol f hadde i Iller enn 20 iir 
tillitsverv b~lde i den lokale 
Huseierforening og i Huseier-
forbundet. Fra 1986 til 1990 medlem i 1989. 
var han formann i Huseierfor­
eningen Oslo og Akershus. 
Han var alltid en glødende 
tillitsvalgt for huseierne. 
Samtidig var Rolf en stillfer­
dig og sindig persoIl. Hall Øll­
sket en sterk administrasjon 
som skulle være et effektivt 
talerør for huseierne. Eien­
domsskatt, kommunale avgif­
ter, herunder festeavgiften, 
rentepolitikk og avvikling av 
husleiereguleringen var blant 
hans kampsaker. 

For å nå frem med husei­
ernes saker var han svært 
opptatt av å bygge opp et 
slagkraftig Huseierforbund. 
Huseiernes Landsforbund var 
Rolfs navn på det forbundet 
han var med på å stifte i 
1989. Selv med sin beskjedne 
natur, var han stolt over den 
utviklingen forbundet opple­
vet frem ti I lIii. Det var ell 
glede for HLs generalforsam­
ling li utnevne Rolf til æres-

I sin fritid var Rolf særlig 
opptatt av litteratur og histo­
rie. Hans private boksamling 
kan måle seg med mangt et 
offentlig bibliotek. Bøkene 
var ell betydelig del av hallS 
liv. Gjennom bøkenes verden 
satte han samfunnsutvikling­
en inn i et historisk perspek­
tiv. 

Til IDO-årsjubileet i Hus­
eiernes Landsforbund, Oslo 
og Akershus i 1994 var det en 
selvfølge at Rolf skulle lage 
utkastet til foreningens histo­
rie. Dette var et arbeide han 
rakk å påbegynne, men som 
han dessverre ikke fikk tid til 
[I sluttføre. 

Han etterlater seg et tom­
rom, som det vil bli vanskelig 
å erstatte bilde i Huseiernes 
Landsforbund og blant sine 
lIa:rmeste. V[lre tanker giir 
derfor ogsii til hans familie. 

Vi lyser fred over Rolf 
Ingebrigtsens minne. SNO
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